Et fuit actum in civitate Osce et in palacio episcopali Oscenssi, die duodecima menssis januarii anno
a nativitate Domini millesimo quadringentessimo octuagesimo quarto. Presentibus ibidem venerabilibus
viris dompnis Garssia d’Ixea et Egidio d’Orna, clericis in sede predicta Oscensi beneficiatis et residenti-
bus, testibus ad predicta vocatis adhibitis et rogatis. 

Sig+num mey, Johannis de la Raga, notarii publici civitatis Osce de numero quindecim notariorum
privilegiatorum eiusdem auctoritateque illustrisimi domini regis per regna Aragonum et Valencie, qui
predictorum procuratorum constitucioni potestatis que dacioni ratrabicioni alisque omnibus et singulis
premissis una cum supra nominatis testibus presens interfui eaque iuxta forum scripsi cetera vero per
alium scribi feci signoque et nomine meis soliti et consuetis signavi et subscripsi rogatus et requisitus in
fidem et testimonium premissorum. Constat de suprapositis in quarta linea ubi legitur “camere”.

Del capitol de la seu de Huesca
In Dei nomine. Noverint universi quod convocato et congregato capitulo honorabilium dominorun

decani et capituli sedis Oscensis, mandato magnifici et nobilis viri domini Johannis d’Espes, decani eius-
dem sedis ibidem in dicto capitulo presentis vocem taniere in eodem capitulo propter defectum sacri
ordinis quem nondum suscepit de presenti non habentis ad sonum campane et per Johannem de
Longares, nuncium seu janitorem dicti capituli ut est moris pro presentibus die et hora prout idem nun-
cius sive janitor michi notario publico infrascripto, presentibus testibus infrascriptis retulit et fidem fecit
se videliter mandato dicti domini decani convocasse dictum capitulum ad [f. 170rº] sonum campane ut
est moris congregatoque dicto capitulo intus domum capitularem canonicorum dicte sedis sitam in
claustro eiusdem ubi et quemadmodum dictum capitulum est solitum convocari et congregari in quo-
quidem capitulo et congregacione intervenimus et fuymus presentes nos Martinus de Sanguesa, precep-
tor, Petrus de Lobera Vallium, e Ferrarius Ram, camere archidiaconi, Franciscus Pelegrin, capellanus
major, Simon de Lobera, Petrus Gomez, Tomas de Loyres, Anthonius Ferrarii et Petrus Galban, canonici
sedis predicte Oscensi. Et deinde totum dictum capitulum sedis iam dicte Oscensis capitulantes et capi-
tulum facientes, tenentes et repressentantes omnes concordes et nemine discrepante ex certis nostris
scienciis scitra aliorum sindicorum, yconomorum et procuratorum per nos et dictum capitulum actenus
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constitutorum revocacionem facimus, constituymus, crehamus et hordinamus sindicos, yconomos et
procuratores nostros et dicti capituli videlicet supradictum nobilem virum dominum Johannem d’Espes,
decanum dicte sedis ibidem presentem et honus procuratoris seu sindicatus huiusmodi in se sponte sus-
cipientem et honorable et providum virum dompnum Jacobum de Hurries, canonicum et prepositum
dicte sedis absentem tamquam presentem, necnon honorabiles viros dompnos Nicolahum de la
Cavalleria et Ferrarium Ram, minore dierum, canonicos dicte sedis Oscensis ibidem etiam presentes et
honus sindicatus seu procuracionis huiusmodi in se sponte suscipientes omnes simul et qualibet eorum
insolitum, ita tamen que primitus ocupantis condicio pocior non existat set quod per unum ipsorum
inceptum fuerit, per alium seu alios eorundem id prossequi, mediari, valeat et finiri, videlicet, ad com-
parendum pro nobis et dicto capitulo et nomine nostro et dicti capituli coram illustrisimo domino nos-
tro domino Ferdinando, Dei gracia Rege